1

MUNICÍPIO DE RIO AZUL

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2020 – EMPREGOS PÚBLICOS
PUBLICAÇÃO Nº 014/2021 – ENSALAMENTO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

Dispõe sobre a convocação dos candidatos, ensalamento, dia e
endereço do local de realização das provas objetivas ao
Concurso Público aberto pelo Edital nº 002/2020.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO FISCALIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE RIO AZUL - Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A designação de dia, convocação e o ensalamento dos candidatos para realização das provas objetivas e de
redação de todos os cargos do Concurso Público do Município de Rio Azul, aberto pelo Edital nº 001/2020
conforme informações a seguir:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 17/10/2021 (DOMINGO)
EMPREGOS: ENFERMEIRO, MÉDICO E TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL
PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS: MATUTINO (MANHÃ)
ABERTURA DOS PORTÕES: 07H00 MIN
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07H45 MIN
DURAÇÃO DA PROVA: 4 HORAS
LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: VIDE ANEXO I
SALA DE REALIZAÇÃO DA PROVA: VIDE ANEXO I

DATA DA PROVA OBJETIVA: 17/10/2021 (DOMINGO)
EMPREGOS:  AGENTE DE ENDEMIAS E AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (TODAS AS LOCALIDADES)
PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS: VESPERTINO (TARDE)
ABERTURA DOS PORTÕES: 13H30 MIN
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 14H15 MIN
DURAÇÃO DA PROVA: 4 HORAS
LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: VIDE ANEXO I
SALA DE REALIZAÇÃO DA PROVA: VIDE ANEXO I

2

2. Divulga-se o endereço dos locais da prova:

ESCOLA MUNICIPAL VANDA HESSEL (CENTRO):
AVENIDA AV. MANOEL RIBAS, Nº 1023, RIO AZUL
CEP: 84560-000

Rio Azul, 10 de setembro de 2021.

Adriane Terezinha Moraes
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO